
                                                                                                               Patvirtinta 

Skuodo muziejaus 

                                                                                                                  Direktoriaus 

2024 m. vasario 25 d. įsakymu Nr. T1-13 

 

SKUODO MUZIEJAUS BILIETŲ PARDAVIMO LANKYTOJAMS TVARKOS 

APRAŠAS 

                                                           I. SKYRIUS 

                                                        BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Skuodo muziejaus lankytojų bilietų pardavimo muziejaus kasoje bei internetu, tvarkos 

aprašas (toliau – tvarkos aprašas) nustato pagrindinius lankytojų bilietų pardavimo principus. 

            2. Šis tvarkos aprašas taikomas sklandaus lankytojų bilietų pardavimo proceso užtikrinimui. 

            3. Skuodo muziejaus bilietų pardavimo sistemos ataskaitomis, Skuodo muziejaus bilietų 

panaudojimo ataskaitomis. 

            4. Bilietų įsigijimui siūlomi mokėjimo būdai -  elektroninės bankininkystės būdu, išrašant 

sąskaitą faktūrą bei fiziškai, muziejaus kasoje. 

           5. Bilietų pardavimo kainos paskelbtos tinklapyje www.skuodomuziejus.lt bei muziejuje prie 

bilietų kasos. 

 6. Taisyklėse vartojamos sąvokos: 

6.1. Muziejaus lankymo bilietas – bilietas, leidžiantis muziejaus lankytojui lankyti muziejaus 

nuolatinę ekspozicija ir parodas; 

6.2. Ekspozicija – Muziejaus nuolatinė ekspozicija, įskaitant Muziejuje organizuojamas 

laikinąsias parodas; 

6.3. Lankytojas – fizinis asmuo, besilankantis Muziejuje, renginio dalyvis, renginio 

lankytojas, taip pat Muziejaus partneris (bendraorganizatorius), Muziejaus patalpų ir/ar teritorijos 

nuomininkas ir jo partneris;  

6.4. Muziejaus teikiama paslauga – papildomai apmokestinama muziejaus teikiama paslauga 

(edukacijos, ekskursijos, renginiai, patalpų nuoma ir pan.). 

 

http://www.skuodomuziejus.lt/


II. SKYRIUS 

ĮSIGIJIMO TAISYKLĖS 

7. Lankytojas, siekiantis pirkti muziejaus teikiamų paslaugų paketą internetu privalo 

įsitikinti, kad pasirinko reikiamą datą ir laiką, tinkamą paslaugą bei paslaugų kainą. 

           8. Pasirinkus pirkimą už lankytojo pasirinktą muziejuje teikiamą paslaugą el. bankininkystės 

būdu, lankytojas suveda savo asmens duomenis (vardas, pavardė, tel. numeris, el. paštas), patikrina 

krepšelio informaciją, tik tada vyksta apmokėjimo procedūros. 

          9. Kartu su bilietais, lankytojui pageidaujant, bus generuojama elektroninė sąskaita faktūra 

pagal kliento pateiktus asmens ar įmonės duomenis. 

         10. Gavus sėkmingą apmokėjimą, vartotojui išsiunčiama sąskaita – faktūra, apmokėjimo metu 

nurodytu el. paštu. 

         11. Lankytojas, privalo savarankiškai įvertinti atvykimo iki Skuodo muziejaus laiką. 

         12. Ikimokyklinio amžiaus vaikai, kuriems bilieto pirkti nereikia, - fiksuojami kontrolės 

vietose. 

        13. Edukacijų ir ekskursijų paslaugų įsigijimo tvarka: 

        13.1. edukacinius užsiėmimus ir ekskursijas galima užsakyti interneto svetainėje 

www.skuodas.lt  nurodytais kontaktais arba atvykus į Muziejų. Į edukacinius užsiėmimus ir 

ekskursijas būtina registruotis iš anksto (bent vieną dieną prieš numatytą edukacinį užsiėmimą ar 

ekskursiją);  

       13.2. ekskursiją ar edukacinį užsiėmimą užsakydami tėvai, pedagogai arba lydintys asmenys 

turi informuoti apie vaikus, turinčius specialiųjų poreikių; 

      13.3. rekomenduojama atvykti į edukacinius užsiėmimus ir ekskursijas anksčiau, bent 10 

minučių iki jų pradžios; 

     13.4. edukacinių užsiėmimų ar ekskursijų turinys dėl Muziejaus salių uždarymo arba ekspozicijų 

keitimo bei koregavimo gali keistis. Lankytojai apie tai informuojami iš anksto;  

     13.5. vieno edukacinio užsiėmimo dalyvių skaičius yra ribotas ir jį būtina iš anksto suderinti 

registracijos metu;  

      13.6. muziejuje bei Skuodo rajono ribose ekskursijas gali vesti Muziejaus darbuotojai arba 

akredituoti gidai, turintys Muziejaus galiojantį akreditacijos pažymėjimą.  

http://www.skuodas.lt/


III. SKYRIUS 

EKSKURSIJA SU GIDU 

14. Užsiėmimo „ekskursija su gidu“ Skuodo rajone kaina apima gido paslaugos kainą ir 

kainą už ekskursijos dalyvių Muziejaus bilietus. Tais atvejais, jei dalyvis turi teisę į bilietą su 

nuolaida, atvykus į užsiėmimą, turi būti pateikiamas teisę į nuolaidą patvirtinantis dokumentas.  

15. Ekskursija su gidu gali būti apmokama: 

          15.1 Atliekant bankinį pavedimą pagal Užsakovui pateiktą sąskaitą, kuri atsiunčiama į 

Užsakovo registracijos sistemoje nurodytą elektroninio pašto adresą po to, kai yra patvirtinama 

registracija. Mokėjimą reikia atlikti per nurodytą terminą. Tuo atveju, jeigu mokėjimas per 

nurodytą terminą neatliekamas, registracija laikoma atšaukta. 

         15.2 Per elektroninės bankininkystės sistemą, paspaudžiant aktyvią nuorodą, kuri yra 

atsiunčiama į Užsakovo nurodytą elektroninio pašto adresą po tai, kai yra patvirtinama 

registracija. Mokėjimą reikia atlikti per registracijos patvirtinimo laiške nurodytą terminą. Tuo 

atveju, jeigu mokėjimas per nurodytą terminą neatliekamas, registracija laikoma atšaukta, 

mokėjimo būdai apima daugumą Lietuvos bankų elektroninės bankininkystės paslaugų bei 

debeto (kredito) kortelių. 

         16. Muziejaus kasoje, atvykus į ekskursiją. Atsiskaitymai kasoje priimami grynaisiais 

pinigais, esant galimybei - banko kortelėmis. 

17. Jeigu į ekskursiją su gidu atvyksta daugiau dalyvių negu buvo sumokėta Muziejaus 

bilietų, už papildomus bilietus sumokama Muziejaus kasoje. Jeigu į ekskursija su gidu atvyksta 

mažiau dalyvių negu buvo sumokėta Muziejaus bilietų, pinigai negrąžinami.  

18. Ekskursijos su gidu registracijos datą galima keisti ne vėliau kaip likus 2 darbo 

dienoms iki numatytos ekskursijos datos, jeigu yra ekskursijos su gidu galimybė kitai 

Užsakovo pageidaujamai datai. Kitu atveju pinigai už ekskursiją su gidu nėra grąžinami, 

išskyrus atvejus, kai apsilankymas buvo negalimas dėl Muziejaus kaltės arba dėl  force 

majeure priežasčių. 

IV. SKYRIUS 

EDUKACIJA IKIMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKAMS, MOKYKLINIO 

AMŽIAUS MOKINIAMS IR SUAUGUSIEMS (toliau – Edukacija) 

19. Edukacijos kaina dalyviui apima ir nemokamą apsilankymą Muziejuje.  



20. Edukacija gali būti apmokama: 

          20.1 Per Kultūros paso sistemą, šioje sistemoje gavus Muziejaus Edukacijos 

patvirtinimą ( moksleivių programoms). 

          20.2 Atliekant bankinį pavedimą pagal pateiktą sąskaitą, kuri atsiunčiama į Užsakovo 

registracijos sistemoje nurodytą elektroninio pašto adresą po to, kai patvirtinama registracija. 

Mokėjimą reikia atlikti per sąskaitoje nurodytą terminą.  

          20.3 Atliekant bankinį pavedimą pagal sąskaitą faktūrą, išrašytą ir Užsakovui 

išsiunčiamą per 3 darbo dienas po įvykusios Edukacijos. Tokia galimybė suteikiama tik 

išimtiniais atvejais, suderinus su Muziejumi ir Užsakovui pateikus garantinį raštą su 

organizacijos vadovo arba kito atsakingo asmens parašu, patvirtinantį, jog už Edukaciją bus 

atsiskaityta. Mokėjimą reikia atlikti per sąskaitoje nurodytą terminą.  

          20.4 Muziejaus kasoje, atvykus į Edukaciją. Atsiskaitymai kasoje priimami grynaisiais 

pinigais, esant galimybei banko kortelėmis. 

21. Edukacijos registracijos datą galima keisti likus ne mažiau kaip 2 darbo dienoms iki 

numatytos Edukacijos datos. 

V. SKYRIUS 

 MUZIEJAUS DARBO LAIKAS 

 22. Muziejaus darbo laikas nurodytas interneto svetainėje www.skuodomuziejus.lt.  

23. Specialūs renginiai Muziejuje gali vykti ir ne Muziejaus darbo laiku. Apie tai lankytojai 

informuojami pranešimuose, plakatuose, interneto svetainėje www.skuodomuziejus.lt, socialiniuose 

tinkluose, bilietų kasose bei kitais būdais. 

 24. Muziejus pasilieka teisę keisti ekspozicinių padalinių darbo laiką, uždaryti dalį 

ekspozicijos (dėl atliekamų tvarkymo, įrengimo arba kitų darbų, renginių ir kt.). Lankytojai apie tai 

informuojami iš anksto Muziejaus interneto  

25. Paskutiniai lankytojai įleidžiami likus 30 minučių iki Muziejaus uždarymo. 

 

 

http://www.skuodomuziejus.lt/


III. SKYRIUS 

BILIETŲ NAUDOJIMO TAISYKLĖS 

26. Lankytojai, įsigiję bilietus Muziejuje, ar pagal iš anksto išrašytą sąskaitą – faktūrą į 

muziejaus įleidžiami tik tą dieną, kuriai įsigytas lankytojo bilietas. Vaikai iki 7-erių metų amžiaus į 

Muziejų įleidžiami nemokamai. 

           27. Kiekvienas asmuo, norintis aplankyti Skuodo muziejų, privalo įsigyti bilietą (atitinkamai 

pagal lankytojo kategoriją). 

           28. Jei bilietas įsigytas su nuolaida, lankytojas kontrolės vietoje privalo pateikti nuolaidą 

suteikiantį dokumentą. Lankytojas privalo įsigyti bilietą be nuolaidos, jeigu negali pateikti 

galiojančio dokumento, suteikiančio nuolaidą. 

           29. Lankytojas privalo išsaugoti bilietą iki renginio/ lankymosi pabaigos. 

           30. Bilietai nėra keičiami ir pinigai už juos nėra gražinami, išskyrus atvejus kai dėl 

Muziejaus kaltės neįvyko renginiai. 

IV. SKYRIUS 

BILIETŲ KONTROLĖ 

31. Bilietų kontrolę užtikrina Muziejaus darbuotojas pasitinkantis lankytojus.  

 

V. SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

    32. Bilietas gali būti panaudojamas tik vieną kartą, vienam asmeniui. Bilietas turi būti 

saugojamas viso apsilankymo metu. 

33. Skuodo muziejaus administracija pasilieka teisę keisti bilietų įsigijimo galimybes ir jų 

kontrolę. Visus ginčus siekiame spręsti taikiai, todėl, jei turite skundų, prašome kreiptis į 

Muziejų el. paštu skuodomuziejus@gmail.com 

34. Jei nepavyktų pasiekti taikaus susitarimo, informuojame, kad Europos Komisija 

sukūrė elektroninio ginčų sprendimo platformą (OS), skirtą neteisminiams vartotojų ginčams 

spręsti. Platformą rasite adresu http://ec.europa.eu/consumers/odr. Jei esate vartotojas, 

gyvenantis Lietuvoje, turite teisę pateikti skundus Valstybinei vartotojų teisių apsaugos 

tarnybai, Vilniaus g. 25, Vilnius LT-01402, Lietuva, tarnyba@vvtat.lt, https://www.vvtat.lt/. 

mailto:skuodomuziejus@gmail.com
http://ec.europa.eu/consumers/odr
mailto:tarnyba@vvtat.lt
https://www.vvtat.lt/

